
<委 託 代 理店> 日本ワイド少額短期保険株式会社

代表取締役　川野浩史

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、お客様ご契約いただいている取扱代理店（ほけんの日本ワイド）はこの度

駅前不動産グループ内組織間編成により、日本ワイド少額短期保険株式会社から

株式会社駅前不動産へ編入される運びとなりました。

日本ワイド少額短期保険株式会社は駅前不動産グループ会社として保険に携わって参りました。

　これに伴いまして、今後は下記の取り扱い代理店（㈱駅前不動産）でお客様のご契約を

取り扱いさせていただきたく存じます。

日本ワイド少額短期保険株式会社同様に、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

今後の取扱代理店につきまして、お客様からご希望ご要請がございます場合には

下記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

（今後の取扱代理店について、特にご希望・ご要請がない場合はご連絡不要です。）

　なお、大変恐縮ではございますが、ご希望・ご要請がない場合は、ご契約の満期の際、

（株）駅前不動産からご継続のご案内をさせていただきたく存じます。

突然のお知らせとなり誠に恐縮ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点などがありましたら下記連絡先までお問合せください。

末筆ながら、お客様のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

1.（旧）取扱代理店

代理店名　　　日本ワイド少額短期保険株式会社（ほけんの日本ワイド）

代表取締役　川野　浩史

お客様担当　江嶋　英一

2.（新）取扱代理店

代理店名　　　（株）駅前不動産

代表取締役　林田　保明

お客様担当　江嶋　英一

TEL：080-9067-1739

※ご契約に関するお問い合わせや万一事故にあわれた場合は、上記までご連絡ください

ますようお願い申し上げます。

3.対象取扱い保険会社

東京海上日動火災保険株式会社 メットライフ生命保険株式会社

AIG損害保険株式会社

損害保険ジャパン株式会社

共栄火災海上保険株式会社

お客様各位

ご契約取扱代理店変更に関するお願い

記

令和7年9月18日


